

TA medarbejder Holding ApS

Rugårdsvej 34, 4., 5000 Odense

CVR-nr. 42 59 42 10

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Ingelise Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TA medarbejder Holding ApS Rugårdsvej 34, 4. 5000 Odense
	CVR-nr.: 42 59 42 10
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ingelise Andersen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfatter besiddelse af finansielle aktiver

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 834 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år, Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

TA Medarbejder Holding ApS er involveret i en voldgiftssag og en retssag. Forholdet er beskrevet i note 2.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-35.712	-20.000
Andre finansielle indtægter	1.020.000	714.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.624</u>	<u>-7.776</u>
Resultat før skat	982.664	686.224
Skat af årets resultat	<u>-148.852</u>	<u>-103.845</u>
Årets resultat	833.812	582.379
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	56.400
Overføres til overført resultat	<u>774.912</u>	<u>525.979</u>
Disponeret i alt	833.812	582.379

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.086.313</u>	<u>1.086.313</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.086.313</u>	<u>1.086.313</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.086.313</u>	<u>1.086.313</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	128.795	53.235
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>556.920</u>
Tilgodehavender i alt	<u>128.795</u>	<u>610.155</u>
Likvide beholdninger	<u>2.800.482</u>	<u>1.541.498</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.929.277</u>	<u>2.151.653</u>
Aktiver i alt	<u>4.015.590</u>	<u>3.237.966</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.906.478	3.131.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	56.400
Egenkapital i alt	4.005.378	3.227.966
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	212	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.212	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.212	10.000
Passiver i alt	4.015.590	3.237.966

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	2.605.587	0	2.645.587
Udloddet udbytte	0	0	56.400	56.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>525.979</u>	<u>0</u>	<u>525.979</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	3.131.566	56.400	3.227.966
Udloddet udbytte	0	0	-56.400	-56.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>774.912</u>	<u>58.900</u>	<u>833.812</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.906.478</u>	<u>58.900</u>	<u>4.005.378</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.624	7.776
	<u>1.624</u>	<u>7.776</u>

2. Eventualposter Eventualaktiver

TA Medarbejder Holding er involveret i en voldgiftssag og en retssag, der omhandler værdien af aktierne i Ihab Business Development, hvor hovedaktionæren OMT Group A/S forsøger at gennemtvinge et køb af TA Medarbejder Holdings aktier i Ihab Business Development for ca. 1 million kroner.

Det er advokatens vurdering, at det er overvejende sandsynligt, at TA Medarbejder Holding vil få medhold i sagerne, og at værdien af TA Medarbejder Holdings aktier i Ihab Business Development udgør en markedsværdi, der langt overstiger før nævnte beløb.
